江安县公共资源交易服务中心
关于集中清理逾期未退还投标（履约）保证金的公告

各有关政府采购供应商:
为进一步加强投标保证金和履约保证金的管理，规范政府采购行为，优化营商环境，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例等相关规定，我中心于2020年起开展了投标保证金和履约保证金清退，但截止目前仍有少量投标保证金和履约保证金因部分供应商公司注销、经办人更换、账户信息发生变更、账户填写错误、无联系方式或联系方式错误等原因未及时退还，长期滞留在我中心保证金账户。现按照《宜宾市公共资源交易中心关于进一步加强保证金管理的通知》（宜公交易发〔2022〕1号）文件要求，自本公告发布之日起至2022年3月10日再次对逾期未退的投标保证金和履约保证金催告并集中清理退还。现将有关事项进行公告，请涉及的供应商主动与我中心联系，以便开展好清退工作。
一、供应商投标保证金退还
（一）中标（成交）供应商提供以下资料（所有资料务必加盖公司鲜章）：

1．退款申请表（附件1）及承诺书（附件2）；
2．该项目采购合同复印件；

3．营业执照复印件；
4．投标保证金转款银行回单；
5．公司开户许可证复印件（个人提供身份证原件、收款账户详细信息）。
（二）未中标（成交）供应商提供以下资料（所有资料务必加盖公司鲜章）：

1．退款申请表（附件1）及承诺书（附件2）；
2．投标保证金转款银行回单；

3．营业执照复印件；
4．公司开户许可证复印件（个人提供身份证原件、收款账户详细信息）。
二、供应商履约保证金退还
供应商提供以下资料（所有资料务必加盖公司鲜章）：
1．退款申请表（附件1）及承诺书（附件2）；
2．该项目采购合同复印件；
3．履约验收合格证明；
4．保证金转款银行回单；

5．营业执照复印件；
6．公司开户许可证复印件（个人提供身份证原件、收款账户详细信息）。
三、供应商错缴保证金退还
    供应商提供以下资料：
1．退款申请表（附件1）及承诺书（附件2）；
2．保证金转款银行回单；

3．营业执照复印件；
4．公司开户许可证复印件（个人提供身份证原件、收款账户详细信息）。
四、超过催告限期的处理
未按本公告限期办理退还的，我中心将依法上缴财政处理。
五、退款资料递交方式
1．以快递方式寄送至指定地址（四川省宜宾市江安县南屏大道七号（江安市民中心）八楼办公室，邮编644200,联系人：杨女士,联系电话:0831-2620985)；

2．可以将退款资料扫描件发送至52207410@qq.com，同时电话告知；

3．也可派员现场持退款资料来我中心当面办理（需持法人委托证明）。

请各投标供应商及时核对情况，务必于2022年3月10日前到我中心办理保证金退还手续。我中心在收到以上资料核对属实后5个工作日内退还保证金。（若公司名称或者开户行名称变更的请将相关变更资料一并提供。）
特此公告
附件：1．保证金退还申请书

              2．承诺函

                    　 江安县公共资源交易服务中心
　2022年2月24日

（联系人：杨女士，联系电话:0831-2620985。）
附件1
保证金退款申请书
江安县公共资源交易服务中心：

我公司参与了贵单位组织的招标编号：                     号，招标项目：                   项目,因                                     （退款原因），现申请贵单位将我公司缴纳的     （投标/履约/错缴）保证金        元（大写：           ）退回我公司账户。

特此申请。

公司名称：

开户行：

账号：

联系人及电话：

用户（合同甲方）的意见和公章（退履约保证金的提供）：

                      （盖章）公司名称：

                                       年   月   日

附件2
承诺函
江安县公共资源交易服务中心：

我公司作为本次申请清退保证金的投标人，现郑重承诺如下：

1．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2．在经营活动中没有重大违法记录；如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》规定的记入诚信档案的失信行为，将全面如实反映。

3．本次申请所提交的所有资料都是真实合法有效，无虚假情况；

4．本次申请退还保证金经过严格的财务账务核对，无谎报多报情况。

我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取利益追究法律责任。

                       （盖章）公司名称：

                                    年   月   日

—1—

—4—

        —3—